126,051 gr. 13/3. Wadjum zaś składane będzie w summie zł. 8,000. Warszawa d. 23: Grud: 1839 (4 Stycznia 1840) roku. *J. G. Herbst.*

Przy ulicy Kapitulnej pod Nrem 536, w Magazynie Stroiów, są do wynajęcia KOSTIUMY i DOMINA, a to za iak najumiarkowaną cenę.

Sekretarz Jeneralny Banku Polskiego. — W dniu 2/14 Stycznia 1840 r. i następnych, zawsze od godziny 10ej z rana, sprzedawane będą w Składzie Bankowym przy placu Krasnińskich, przez publiczną licytacją po cenach znacznie niższych, różne Towary w Banku zastawione, a w terminach właściwych niewykupione, iako to: Wełna surowa, Sukno, Towary bławatne, bawełniane, blaszane, Bielizna stołowa i drzewo mahoniowe w deskach.

Niemniej przyjmują się różne WYROBY KRZYŻOWE do oprawy, to jest: Szelki, Poduszki i Woreczki, wykonaniem których na oznaczony termin, nie czyniąc żadnego zawodu w trwałość i guście, za najprzyciemniejszy obowiązek poczyna-

tuję sobie. Ufać zatem, że Szano: Publiczność, iak dotąd, tak i na przyszłość, zwłaszcza przy nadchodzącym Karnawale, łaskawą swą pamięcią zaszczyć mią raczy.

L. Kunicki.

W dniu 28 Grudnia 1839 (9 Stycznia) 1840 r. o godzinie 4 z południa odbędzie się ostateczne przy-sądzenie domu w Warszawie przy ulicy Podwale Nr 509 położonego, w drodze działu między Sukcesorami Szymborskiemi na sprzedaż wystawionego, w miejscu posiedzeń Tryb; Cy: Gub; Maz; warunki u podpisane-go, i Pisarza Try: przejrzyć można, Gross Mecenaz.